共建大学生实践基地协议书

甲方：（校级：泉州师范学院；院级：泉州师范学院XXX学院）（以下简称甲方）

地址：   泉州市丰泽区东海大街398号
联系人：                  电话：
乙方：                                    （以下简称乙方）

地址：
联系人：                  电话：
为使高等教育更好地适应地方经济社会发展需求，培养高素质的应用型专门人才，促进高校与政府、企业间的经济、文化、科技交流和合作，甲方和乙方本着互利互惠、权利和义务统一的原则，经过甲乙双方友好协商，就共建专业实践基地事宜达成以下协议：

一、甲方依托乙方设立专业实践基地，对外挂牌“泉州师范学院大学生实践基地”。

二、甲方每年选派一定数量相关专业的实习生到乙方进行实习、见习，乙方负责指导甲方实习生开展各项专业实践活动。

三、甲方的责任和义务

（一）负责组织实习生接受乙方的管理和指导，敦促实习生严格遵守乙方的规章制度。

（二）为乙方提供相应的员工培训、社会宣传等服务，在政策允许的前提下，对有利于乙方发展的各方面给予尽可能的支持，如推荐相关专业的优秀毕业生到乙方就业等。

（三）积极创造条件，与乙方合作开展科学研究。

四、乙方的责任和义务

（一）负责安排甲方专业见习、实习的有关事宜，为甲方实习生提供相关专业的实践场所和岗位，加强对实习工作的统一领导。

（二）负责指导和管理实习生的实习工作。实习期间，乙方负责选派人员对实习生及其工作进行具体指导。

（三）实习结束后，负责甲方实习生的实习鉴定和成绩评定。

五、附则

（一）为加强沟通和联系，甲、乙双方应明确联系人和联系方式，并通过不定期的会面研究解决合作过程中的问题。

（二）双方的具体合作项目可在本协议的基础上另签。

（三）本协议有效期五年，自  年  月  日起至  年  月  日止。协议期满可根据双方需要续签。
（四）本协议一式叁份，甲乙双方各执壹份，报泉州师范学院实习实训中心存档壹份，自双方签字、盖章之日生效。

	甲方：
（盖章）
	乙方：

（盖章）

	代表：
	代表：

	日期：   年    月    日
	日期：   年    月    日